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Abstract 
 
This thesis describes ways a guitarist can apply a saxophone-like phrasing in their playing and 
also discusses the various differences and similarities which can be found between the two 
instruments.  
 
The foundation of the work was made through transcription to find the aspects of saxophone 
playing that may be possible to apply on guitar. I made conclusions based on the 
transcriptions of a wide variety of saxophone players. This thesis also contains exercises 
which are specifically crafted for working on applying saxophone phrasing for guitarists. 
 
In this thesis I arrived at the conclusion that it is very possible to integrate various aspects of 
saxophone phrasing onto the guitar although some are less problematic than others. For 
instance, there are resources that the saxophone has, of which the guitar as an instrument does 
not have. Despite this, drawing inspiration from saxophone phrasing as a guitarist can be 
considerably applicable.  
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1. Inledning 

1.1 Introduktion 
 

Saxofon har varit och är ett centralt instrument i jazzmusik och några av de största namnen 
som förknippas med jazz var saxofonister. Lester Young, Charlie Parker, Sonny Rollins, John 
Coltrane med flera. Listan kan göras lång. Ofta har de inspirerats av deras 
saxofonistföregångare. Det är inte orimligt att anta att Charlie Parker lyssnade på Lester 
Young och tänkte “Så vill jag spela!”. Som musiker är det naturligt att ha förebilder och dessa 
är ofta på det instrument man själv spelar. Jag som gitarrist har haft flera gitarrister som 
förebilder och har försökt efterlikna deras spel. I det här arbetet har min ambition varit att 
göra just den saken, men med fokus på saxofon i stället för gitarr. 
 
Ambitionen med detta arbete har varit att utforska hur man på gitarr kan efterlikna 
saxofonisters frasering. Detta dels på grund av saxofonens historiska signifikans inom 
jazzmusik, men även för att jag dras till hur saxofonisters spel kan låta organiskt, likt en 
människoröst. Det röstmässiga, att spela det man hör i huvudet och att inte spela på 
automatik, i improviserad musik, är något som enligt mig är värt att sträva efter. 
 
För mig har det varit viktigt att inte bara på ett teoretiskt plan använda mig av 
transkriptionerna utan också att spela dem fysiskt på gitarren för att på ett intuitivt sätt 
efterlikna saxofonisternas spel. De solon som jag transkriberat under arbetets gång är följande 
(I vissa solon transkriberades endast utdrag och inte hela solot): 
 

• Lester Young - Lady Be Good (1936) Tenorsaxofon 
• Charlie Parker – Klactoveedsedstene (1947) Altsaxofon 
• Charlie Parker – Milestones (1947) Tenorsaxofon 
• Charlie Parker – Dewey Square (1947) Altsaxofon 
• Lee Konitz – I Remember You (1961) Altsaxofon 
• John Coltrane – Satellite (1960) Tenorsaxofon 
• Seamus Blake – I Got a Right to Sing the Blues (2018) Tenorsaxofon 
• Larry McKenna – Pennies From Heaven (2020) Tenorsaxofon 

 
 
 

1.2 Bakgrund  
 

”For a period of time I guess I was… really trying to get that soprano (saxophone) tone. I 
guess that was about as close as I got. I couldn’t get any closer so I gave up”. (Holdsworth, 

1991) 
 
Allan Holdsworth berättar i en intervju i The Mike Pachelli Show (1991) att han under en 
period försökte härma en sopransax på gitarren. På grund av omöjligheten att på ett exakt sätt 
efterlikna en saxofon på gitarr hittade han ett nytt sound som kan höras bland annat på låten 
”The Un-Merry-Go-Round” (Metal Fatigue). 
 



  
 

3  

Jazzgitarrister har sedan länge tagit inspiration från andra instrumentalister, dels på grund av 
att gitarren som instrument kom relativt sent i jazzens utveckling. Under 10- och 20-talet i 
dixielandjazzen var banjon mycket vanlig och den hade på den tiden inga solopartier utan 
spelade oftast ackord på varje taktslag med en perkussiv approach. En av de första 
gitarristerna som hade en solistisk roll i ett jazzband var Eddie Lang1 som spelade i Mound 
City Blue Blowers i mitten av 20-talet. Sedan utvecklades gitarrspelet ytterligare med 
exempelvis Freddie Green2 i början av 30-talet som spelade i Count Basies storband3. Han 
hade där en banjoliknande roll och spelade ackord på varje taktslag men nu med mer rörelse 
och stämföring. Värt att nämnas är att vid den här tiden hade gitarren inte ännu elektrisk 
ljudförstärkning. 
  
Det var först i slutet av 30-talet som gitarren började få en tydligare solistisk roll i jazzmusik i 
och med att gitarrförstärkartekniken utvecklades. Charlie Christian var en av de första 
gitarristerna som spelade med elförstärkning. Han spelade i Benny Goodmans band från 1939 
till 1941 där han hade en mycket mer framstående roll än vad tidigare gitarrister hade haft i 
andra band. Christian var också mer influerad av dåtidens saxofonister än av de tidigare 
gitarristerna som Eddie Lang och Freddie Green och det var på det sättet han kunde utveckla 
gitarrens roll i jazzmusiken.  
I sin avhandling ”The Improvisational style of Charlie Christian” (1980) skriver Howard 
Allan Spring “Because Christian played amplified guitar he was able to create a legato sound, 
much like a saxophone, which few other guitarists playing at that time could achieve simply 
because they played acoustic guitars.”  
 

”It’s something really nice about reaching for an interval and feeling the 
distance…like a trombone player…that’s [the] low [note], that’s the high 

note”.  (Bernstein, 2021) 

 
En gitarrist som på senare tid har tagit mycket inspiration från blåsinstrument och inte minst 
saxofonister är Peter Bernstein. I en intervju med Bernstein från Youtubekanalen ”Adam 
Levy Guitar Tips” pratar han om att lära sig gitarrens greppbräda horisontellt istället för 
vertikalt. Alltså att på valfri sträng kunna spela vad som helst utan att känna sig obekväm.  
Bernstein använder ett exempel från Duke Ellingtons ”I Got It Bad (And That Ain’t Good). 
Öppningsfrasen har ett stort intervallhopp från tonen D till tonen E en nona upp. Han menar 
att man genom att sträcka sig efter tonen kan få en känsla av ett blåsinstruments melodiska 
frasering. ”…let me not just find the easiest way to play those notes but just to feel…he 
(Ellington) wants the singer, or whoever is playing it to make that jump right away”  
 

 
 
1 Eddie Lang (Född 1902 i Philadelphia, död 1933) var en amerikansk musiker som klassas som den första kända 
jazzgitarristen som spelade solopartier i jazzmusik och var från mitten av 1920-talet mycket inflytelserik inom stilen. (Grove 
Music Online) 
2 Freddie Green (född 1911 i Charleston, SC, död 1987) var en jazzgitarrist känd för hur han kompade i en storbandssättning 
och spelade i Count Basies storband i nästan fem decennier. Kompet bestod oftast av att han förstärkte baslinjen med att 
spela fjärdedelar med en eller flera toner och använde sig av stämföring för att binda ihop harmoniken i låten. (Grove Music 
Online) 
3 Count Basie Orchestra var ett storband lett av William James “Count” Basie som var mycket prominent från 40-talet och 
framåt. Orkestern finns kvar än idag men leds inte längre av Basie. (countbasieorchestra.com) 
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1.3 Syfte/frågeställningar 
Syftet med denna uppsats är att undersöka på vilka sätt det går att efterlikna en saxofons 
frasering på̊ gitarr i en jazzidiomatisk kontext. Som del i det arbetet har också intentionen 
varit att konstruera övningar för ändamålet.  
 

• Vilka är de karaktäristiska fraseringsmässiga dragen i saxofonspel? 
• På vilket sätt går det att utveckla gitarrspelet genom att ta inspiration från 

saxofonfrasering? 
• Vilka övningar går att konstruera för att uppnå en saxofonliknande frasering? 

 

2. Redovisning av arbetet 
 

2.1 Transkriptioner  
För att konkret påvisa de karaktäristiska dragen i saxofonspel valde jag att använda mig av 
transkriptioner av solon från olika saxofonister. I dessa transkriptioner har jag försökt vara så 
noggrann som möjligt att notera alla detaljer såsom accenter med mera. De solon som 
kommer att diskuteras i detta kapitel är Charlie Parkers solo på ”Klactoveedsedstene” (1947) 
samt Lee Konitz solo på ”I Remember you” från skivan ”Motion”. Exemplen är valda med 
hänsyn till att de ska spegla de olika saxofonisternas sätt att spela på ett tydligt sätt. I arbetet 
gjorde jag även andra transkriptioner men dessa valde jag att ej diskutera här. 

 
Transkriptionerna gjordes genom att först lyssna och härma med gitarr för att sedan notera 
dem i ett notskrivningsprogram. Sedan försökte jag även spela dem på mitt biinstrument 
saxofon för att se om det fanns anledningar till vissa av valen som solisterna gjorde. 

 
 

Charlie Parker – Klactoveedsedstene 
       

Denna inspelning är från 1947 och spelades in i New York City när bebopstilen var som 
störst. Parker är i storform och spelar ett livfullt och kreativt solo på sin komposition som är 
baserad på en vanlig ackordprogression för den tiden. Låten har en 32-takters form och går i 
Bb-dur. Längden på detta solo är relativt kort men har en tydlig kurva i intensitet. Solot 
öppnas med korta fraser som sedan mynnar ut i längre fraser när Parker närmar sig B-delen. 
Sedan är sista A-delen i stort sett ett flöde av åttondelsnoter. 

 
  

 
Figur 1. Utdrag från Charlie Parkers solo på Klactoveedsedstene 
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Den inledande frasen visar tydligt hur Parker använde sig av betoningar. I första takten spelas 
ackordstoner på downbeats4 och spänningstoner på upbeats5. Men för att få den synkoperade 
känslan av bebopfrasering betonas. I nästa takt spelas spänningstoner även på downbeat och 
de betonas. Tonerna kommer från ackordet B7 istället för F7. Detta förekommer ofta i bebop 
och kallas idag för tritonussubstitut. Frasen löses upp i nästa takt och för att får en tydlig 
upplösning betonas ackordstoner på slag 1 och 3. Takten därefter påminner mycket om första 
takten då den har samma rytmisering samt att ackordstoner används på samma sätt. 
 
 

 
Figur 2. Utdrag från Charlie Parkers solo på Klactoveedsedstene 

 
 

Takt 6 till 9 är mycket intressanta. Parker använder sig mer intensivt av betoningar likt hur en 
trummis från den tiden kunde ha spelat på virveltrumman. Tonerna betonas i en tregruppering 
och löses upp på ettan i nästa period. Tonmaterialet är fortsatt detsamma med ackordstoner på 
downbeats och spänningstoner på upbeats. 

 
Lee Konitz – I Remember You 
 

Detta solo av Lee Konitz kommer från skivan ”Motion” som spelades in 1961 i New York 
City. Låtarna från denna skiva är ur jazzstandardrepertoaren och är ej arrangerade på förhand. 
Tagningarna är improviserade med utgångspunkt från låtarnas ackordprogressioner vilket 
lämnar stort utrymme för kreativitet.  
På ”I Remember You” antyder Konitz låtens melodi på sitt första chorus men improviserar i 
stort sett hela tagningen. Han börjar fragmentarisk med fraser som innehåller långa toner men 
som ändå tydligt kan kopplas till melodin. Från sitt andra chorus börjar han spela längre fraser 
utan lika tydlig koppling till låten och fraserna betonas på taktdelar som inte nödvändigtvis 
känns naturliga.  

 
 

 
 
Figur 3. Fras ur Lee Konitz solo på I Remember You 
 
 

Detta exempel visar tydligt hur Konitz använder sig av betoningar och överlagrad harmonik 
för att skapa spänning i sin improvisation. Frasen börjar i sjunde takten av andra choruset och 
fortsätter in i den nya perioden och avslutas på den nionde takten. Detta är ovanligt i många 
sammanhang då fraser oftast känns mest naturliga när de följer den etablerade fyratakters-
perioden som finns i övervägande delen av populärmusik. 

 
 
4 Downbeats är de starka taktslagen i en takt. Motsats till upbeats. 
5 Upbeats är slagen mellan downbeats. De är ej starka och är motsats till downbeats. 
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Frasen bygger på en omharmonisering som betonas på taktslagen 2 och 4 vilket tillför ännu 
mer spänning. Den antydda harmoniken beskrivs inom parentes i exemplet. Konitz använder 
sig av en typisk dominantrörelse som leder till tonikaackordet på tredje slaget av takt 45 
Något som slår mig i denna fras är hur organiskt den klingar gentemot resten av bandet. 
Anledningen till detta är sannolikt för att den känns naturlig för honom själv men också på 
grund av hur Elvin Jones (trummor) och Sonny Dallas (kontrabas) kompar bakom honom. 
Kompet utgörs av att basen spelar walking bass och att trummorna kompar med stor vikt på 
fjärdedelarna och att driva på timen med vissa synkoperingar. Det ger en grund till Konitz att 
spela på som känns öppen och frasens natur kontrasterar på ett organiskt sätt mot detta.  

 

2.2 Övningar 
 

Efter att ha transkriberat solon utformade jag övningar som skulle hjälpa mig att inkorporera 
saxofonfrasering i mitt gitarrspel.  

 
 Övning 1 – Accentkontroll med högerhanden 

 
Övningen är konstruerad med utgångspunkt i gitarrtekniken ”alternate picking”6 och går ut på 
att få mer kontroll över vilka betoningar som spelas i melodiska linjer. Kontroll över 
betoningar är en viktig del i att kunna efterlikna saxofonfrasering. Eftersom saxofonister i de 
flesta fallen endast använder sig av tungan och luftflödet för att betona i sina fraser strävade 
jag mot att jag på ett organiskt sätt skulle kunna använda min hand och plektrum som ett 
luftflöde. 

 
 

  
Figur 4. Övning 1 – Accentkontroll med högerhanden 

 
 

I övningen spelas arpeggion på diatoniska ackord med alternate picking. I det här fallet är inte 
tonmaterialet fokus och övningen görs med fördel även med alternativt tonmaterial, till 
exempel klassiska bebopteman som ”Billie’s Bounce” och ”Dewey Square” av Charlie 
Parker. Allt eftersom kan man också inkorporera betoningar på olika toner. Till exempel på 
offbeats eller i tre-grupperingar. 

 
 
 
 
 

 
 
6 Alternate picking är en gitarrteknik som går ut på att man slår an strängarna på gitarren med plektrum varannan gång uppåt 
och varannan gång nedåt. 
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Övning 2 – Horisontell greppbrädesöversikt 
 

Denna övning går ut på att spela linjer på en sträng i taget för att få till ett spel som ligger 
närmare en saxofonist. Tanken med denna övning är att se greppbrädan som en helhet och att 
få en mer utvecklad översikt över den. 

 
I övningen ska fraser improviseras över en ackordprogression. Vilken progression som 
fraserna spelas över är inte av stor vikt men jag använde mig av låtar som hade 
funktionsharmonik i stil med jazzlåtar från 40- och 50-talet och som jag kände till väl. 
Upplägget är att man börjar på lägsta strängen och spelar på denna en hel ackordsrunda och 
efter det byter till nästa sträng. Värt att tänka på är att strängbytet ska vara organiskt och inte 
ett märkbart hopp. Detta upprepas tills man är på högsta strängen. Sedan görs detta igen men 
med omvänd riktning i strängbytena. 

 
 
 

2.3 Förhållningsätt vid övning och musicerande 
 

Det finns vissa förhållningsätt som jag anser är viktiga att ha i åtanke när man vill ha en 
förändring i sitt spel och/eller vill efterlikna en spelstil. 

 
Att sjunga det man spelar vid improvisation är vanligt hos jazzmusiker och även om 
saxofonister inte riktigt har möjlighet att sjunga samtidigt som de spelar tror jag att flödet av 
luft ger en liknande effekt. Fördelen med att sjunga det man spelar tror jag är att man då hittar 
vägar i improvisation som inte är förutsägbara. Både för lyssnaren och dem själva. Som 
instrumentalist är det oerhört lätt att fastna i fraser som sitter i muskelminnet och detta är 
förödande för improvisationen och uttrycket du vill förmedla som musiker. 
Därför började jag sjunga med i det jag spelade för att få fram den här effekten. Så alltså är 
detta inte en övning per se utan mer en inställning till improvisation. 

 
En metod som jag uppfattade som väldigt utvecklande var att spela till inspelningar av 
saxofonister och helt enkelt försöka härma dem i realtid. Att på detta sätt lyssna och härma 
kan liknas vid ett barn som lär sig prata. De lyssnar på sin omgivning och provar sig fram för 
att till slut kunna prata flytande. Det tror jag är en av de mest effektiva metoderna för att lära 
sig ett språk.  
Mitt tillvägagångsätt var att slå på ett album med en saxofonist som jag strävade efter att 
efterlikna och sedan kopiera de manér som märktes under lyssningen. Till exempel att ta paus 
när de tar paus eller matcha mängden toner som spelas. Denna metod var mycket givande då 
man direkt får respons på vad som faktiskt pågår i musiken.  
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3. Konstnärliga resultat 

3.1 Konsert 
 

Arbetet som jag gjort redovisades i min examenskonsert på Kungl. Musikhögskolan. I denna 
framförde jag, i ett klassiskt gitarrtrioformat med kontrabas och trummor, låtar som 
förknippas med några historiskt viktiga jazzsaxofonister. ”All of Me”, som spelades in flera 
gånger av Lee Konitz, ”Body and Soul”, som Coleman Hawkins spelade in 1939 samt ”Bop 
Goes the Leesel” som är en blues Lee Konitz skrev baserat på den kända melodin ”Pop! goes 
the Weasel”. Den sistnämnda spelades också med sång, tenorsaxofon och piano på konserten. 
Medverkande på konserten var Emmalisa Hallander på sång, Eskil Larsson på saxofon, David 
Stener på piano, Anton Berndts på kontrabas och Richard Andersson Rasheed på trummor.  
 
I konserten var det primära målet att fokusera på improvisation. Anledningen till detta var för 
att målet med arbetet var att saxofonfraseringen skulle komma naturligt i mitt spel och inte att 
det skulle tvingas fram med skrivet material utformat för att efterlikna saxofonfrasering. 
Under konserten kände jag att transkriptionerna och övningarna jag hade arbetat med hade 
hjälpt mig hitta en mer organisk röst med gitarren och jag kunde spela mer linjärt över 
harmoniken på låtarna.  
 
Sedan valde jag att även spela några egenskrivna kompositioner på konserten. ”Oui”, som är 
en parafras på Thelonius Monks “We See”, ”Yum”, en låt i 3-takt med friare drag, samt 
”Ode”, en ballad med enkel harmonik där improvisationen överläts till resten av bandet. 

  

3.2 Applicering av saxofonfrasering 
 

Under rep och jam på skolan har jag under året spelat in mig själv för att se om 
saxofonfraseringen har applicerats på mitt gitarrspel. Mitt fokus har inte legat på att tvinga 
fram saxofonistiska drag när jag spelar utan på att improvisera fritt för att sedan utvärdera 
resultatet efter. Anledningen till detta är att syftet med arbetet har varit att saxofonfraseringen 
ska komma naturligt i mitt spel utan att jag ska behöva forcera fram den. 

 
 

4. Diskussion  

4.1 Karaktäristiska egenskaper hos saxofonister 
 

I min undersökning har jag kommit fram till vissa egenskaper som kan klassas som 
karaktäristiska för saxofonister i genren jazz. 
En uppenbar skillnad mellan saxofon och gitarr är hur saxofonen oftast är begränsad till att 
endast spela en ton i taget. (Det finns tekniker som möjliggör multifoniskt spel på saxofon 
men detta används sparsamt av saxofonister då det är en krävande sak att göra i ett flöde av 
toner). En sexsträngad gitarr kan däremot spela sex toner på samma gång. Trots att det kan 
vara svårt även för en gitarrist att spela multifoniskt i ett flöde gör det att saxofonister och 
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gitarrister har olika förhållningsätt till att spela linjärt. Gitarrister lär sig ofta ackord innan de 
börjar spela linjärt vilket gör att man ofta också tänker det linjära i så kallade “boxar”. 
“Boxar” kan förklaras som ett sätt att dela in gitarrens greppbräda i olika delar där man kan 
spela en skala mer eller mindre vertikalt och utan att byta position. Detta kan vara ett mycket 
bra sätt att lära sig tonerna på greppbrädan och att lära sig att improvisera. Men det kan också 
göra att man känner sig instängd i dessa boxar. För att få ett linjärt spel i stil med en 
saxofonist måste greppbrädan ses som en helhet. Detta kan vara en utmaning då samma ton 
kan spelas på flera platser på gitarrens greppbräda. Till exempel kan ettstrukna e spelas på 
fem av de sex strängarna på en gitarr. 
När jag gjorde övningen att spela linjer på en sträng i taget märkte jag hur greppbrädan 
började öppnas upp. Jag kände mig mindre instängd i de tidigare nämnda boxarna och jag 
siktade på toner istället. Det är så jag tänker mig att en saxofonist förhåller sig till linjärt spel. 
 
En annan sak som skiljer saxofonen från gitarr som instrument är det faktum att saxofonen, 
likt ett piano, endast behöver ett knapptryck för att ändra ton. På gitarren behöver båda 
händerna koordineras för att samtidigt trycka ner strängen med vänsterhanden och slå an den 
med högerhanden. Detta skapar ett extra lager som kan göra det svårare att skapa ett flöde i 
spelet jämfört med att spela saxofon. 
 
Under arbetet märkte att jag drogs till Lee Konitz linjära spel på grund av att han till synes 
inte tar hänsyn till harmonikens naturliga perioder och spelar fraser som går över taktstrecken. 
I sin masteravhandling “Floater: The Elusive Search For My Own Voice” beskriver 
Alexander Brott Konitzs spel. “Lee Konitz is particularly good at is creating tension and 
release in his lines by using chromatic approach notes above and below the targeted note... 
This is a common tool in jazz improvisation, but few people have so creatively made use of the 
technique as Konitz.” (2015) 
Denna beskrivning håller jag med om och vill betona att det Brott beskriver är ett spel som 
inte förhåller sig strikt till de harmoniska rörelser som utgör grunden för låten som spelas. Att 
spela på det viset producerar spänningar i musiken som gör att jag som lyssnare kan känna en 
känsla av förvåning och nyfikenhet. Detta är ett förhållningssätt som jag känner att jag som 
gitarrist och många andra gitarrister saknar.  
Även i Charlie Parkers spel hörs dessa spänningar men inte i lika stor utsträckning som i 
Konitzs. 
En tydlig motpol till denna sorts spel är Lester Youngs spelsätt på ”Lady Be Good” från 1936 
med Count Basie. Young spelar enkla fraser som är tydliga i låtens struktur men fokuserar på 
andra aspekter för att få fram ett musikaliskt uttryck. Saker som ornament, rytmisk tydlighet 
och motiv. 

 

4.2 Att applicera saxofonfrasering på gitarr 
 

Efter reflektion över hur mitt spel har utvecklats under året har jag kommit fram till att det är 
möjligt att efterlikna vissa saxofonfraseringsmässiga drag på gitarr. En tydlig förändring som 
märks i mitt spel är ett större fokus på linjära fraser. Alltså ett spel i stil med Lee Konitz med 
långa fraser som skapar spänning och som sedan löses upp. I synnerhet dessa upplösningar 
upplever jag har utvecklats enormt under året.  
Mitt antagande är att övning 2 har bidragit mycket till detta men det är troligtvis fler aspekter 
som spelar in. Till exempel det att jag har lyssnat på en stor mängd musik under året och 
undermedvetet skapat ett större vokabulär av fraser. 
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Gällande betoningar i mina fraser märks inte någon avsevärd skillnad. Det beror antagligen på 
att jag inte gjorde övning 1 lika mycket som övning 2. Nu i efterhand hade det varit önskvärt 
om jag hade arbetat med betoningar i högre grad för att kunna applicera saxofonfrasering på 
ett bättre sätt.  
 
Överlag upplever jag däremot att mitt spel har närmat sig en mer saxofonistisk frasering. Det 
organiska med saxofonspel känner jag har överförts genom framförallt övning 2 men också 
genom förhållningssättet att sjunga det jag spelar. För att demonstrera hur mitt spel förändrats 
finns två ljudklipp bifogade i detta arbete. Det ena är från september 2022 och det andra är 
från mars 2023. I dessa två inspelningar märks inte någon väsentlig skillnad i mitt spel, men 
spelet i mars kan uppfattas ha ett mer linjärt tillvägagångssätt än det i september. 
 

 

5. Avslutning  
 

I detta arbete har jag fått ökad förståelse för saxofon som instrument samt utvecklat mitt 
gitarrspel genom att härma hur saxofonister fraserar i improviserad musik. Ur ett konstnärligt 
perspektiv har detta hjälpt mig komma närmare det som jag uppfattar vara min egen 
konstnärliga röst där jag kan känna mig friare att spela det jag hör i mitt huvud.  
 
Det är svårt att säga konkret på vilka sätt mitt spel har utvecklats under en period på knappt 
ett år. Denna tidsram kan tyckas vara lång men musikalisk utveckling är en lång process som 
för de flesta kan ta ett helt liv. Men jag känner av vissa skillnader i hur jag spelar idag jämfört 
med hur jag spelade för ett år sedan. Bara den enkla metoden att sjunga det jag spelar har 
öppnat upp mitt spel väsentligt. 
 
Fortsättningsvis ser jag möjligheter att arbeta med denna typ av spel på gitarren och förfina 
det som jag har strävat efter under året. Övning 1 är något jag kommer fortsätta arbeta med då 
jag känner att mer tid kunde ha lagts ner på högerhandskontroll.  
Sedan vill jag även komponera musik med det jag har lärt mig i arbetet i åtanke. 
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